

Verejný obstarávateľ/Kupujúci:

Stredná priemyselná škola technická

Komenského 5, 085 42 Bardejov

Typ zákazky:

Zákazka s nízkou hodnotou na dodanie tovaru

Postup:

Zadávanie zákazky s nízkou hodnotou

Predmet zákazky:

„Čistiace prostriedky - rámcová zmluva“

Dokument:

Príloha č. 1 Rámcovej zmluvy

Opis a predpokladané množstvo predmetu zákazky

Por. číslo	Opis položky	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané množstvo MJ	Sadzba DPH [%]	Cena za MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1	Sóda kryštalická 1 kg	ks	35	20	1,56 €	54,60 €	65,52 €
2	Toaletný papier TENTO maxi 2-vrstvový 30 m	ks	128	20	0,30 €	38,40 €	46,08 €
3	Papierové servítky biele 33 x 33 cm 100 ks v balení	bal	175	20	0,69 €	120,75 €	144,90 €
4	Saponát Jar 900 ml	ks	80	20	2,38 €	190,40 €	228,48 €
5	Mikroténové vrecká 25 x 35 cm 50 ks v balení	bal	30	20	0,46 €	13,80 €	16,56 €
6	Toro čistiaca pasta 200 g	ks	20	20	0,95 €	19,00 €	22,80 €
7	Hubka na riad tvarovaná 10 ks v balení	bal	5	20	1,07 €	5,35 €	6,42 €
8	Savo originál na vodu a povrchy 1,2 l	ks	32	20	1,58 €	50,56 €	60,67 €
9	Fixinela 500ml na hrdzu a vodný kameň	ks	67	20	1,45 €	97,15 €	116,58 €
10	Solvina pasta na ruky 450 g	ks	6	20	0,82 €	4,92 €	5,90 €
11	Indulona originál 85 ml	ks	45	20	1,31 €	58,95 €	70,74 €
12	Domestos WC čistič 750ml	ks	60	20	1,35 €	81,00 €	97,20 €
13	Grilpur na trúby a krby 500ml s rozprašovačom	ks	5	20	2,85 €	14,25 €	17,10 €
14	Vrecia na odpad 30 litrové 30 ks v balení	bal	5	20	0,92 €	4,60 €	5,52 €
15	Savo dezinfekcia proti plesni s rozprašovačom Kúp	ks	16	20	2,24 €	35,84 €	43,01 €
16	Sanytol dezinfekcia univerzálny antibakteriálny čis	ks	25	20	2,61 €	65,25 €	78,30 €
17	Well done odmasťovač za studena 750ml s rozpra	ks	5	20	2,44 €	12,20 €	14,64 €
18	Ajax čistiaci univerzálny čistiaci prostriedok 1 l	ks	15	20	1,39 €	20,85 €	25,02 €
19	Tekutá aviváž Lenor Spring awakening 1,8 l	ks	4	20	3,35 €	13,40 €	16,08 €
20	Tekuté antibakteriálne mydlo 5 l	ks	10	20	3,70 €	37,00 €	44,40 €
21	Citra čistiaci prášok 400 g	ks	30	20	1,66 €	49,80 €	59,76 €
22	Handra na podlahu svetlá 60 x 50 cm	ks	30	20	0,86 €	25,80 €	30,96 €
23	Rolo vrecia do košov 60x70 cm 15 ks v balení	bal	10	20	1,16 €	11,60 €	13,92 €
24	Tep na koberce 0,5 l	ks	6	20	2,63 €	15,78 €	18,94 €
25	Tuhé mydlo Palmolive 90 g	ks	15	20	0,40 €	6,00 €	7,20 €
26	Pularapid na vodný kameň 750 ml	ks	6	20	2,19 €	13,14 €	15,77 €
27	Clín čistič na okná s rozprašovačom 500 ml	ks	10	20	1,52 €	15,20 €	18,24 €
						Spolu	1 290,71 €